
ВЫПИСКА

Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Приказ

25 декабря 2018 г. №1288

Об утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения 
за счет бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области 

по образовательным программам среднего профессионального образования
на 2019 год

В соответствии с приказом комитета образования и науки 
Волгоградской области от 19 ноября 2015 г. № 27 "Об утверждении Порядка 
установления организациям, осуществляющим образовательную 
деятельность но образовательным программам среднего профессионального 
и высшего образования, контрольных цифр приема (в том числе порядок 
определения общего объема контрольных цифр приема) за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Волгоградской области и Порядка проведения 
конкурса на распределение контрольных цифр приема организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным 
программам среднего профессионального и высшего образования, за счет 
бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области", протоколом 
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого публичного 
конкурса на распределение контрольных цифр приема организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего 
профессионального образования и высшего образования за счет бюджета 
Волгоградской области в 2019 году от 20 декабря 2019 г. № 2 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утверди ть прилагаемые:
контрольные цифры приема граждан для обучения за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Волгоградской области по образовательным 
программам среднего профессионального образования па 2019 год 
в государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение "Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского 
Союза А.А.Шарова"...

Председатель комитета 
образования, пауки 
и молодежной политики 
Волгоградской области

Выписка верна:

Заместитель председателя комитета 
образования, пауки и молодежной 
политики Волгоградской области

Л.М.Савина

Ю.В.Кузнецов



УТВЕРЖДЕНЫ
приказом комитета образования, 
науки и молодежной политики 
Волгоградской области

от -ТА ДО

КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ ПРИЕМА

граждан для обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2019 год в государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение "Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза А. А.Шарова"

№
п/п

Наименование специальности (профессии) Уровень
образования,

Уровень
подготовки

Объемы контрольных цифр приема 
граждан по формам обучения, чел.

необходимый 
для приема

Очная
форма

обучения

Очно
заочная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

Всего

1 2 о
J 4 5 6 7 8

1. 35.02.15 Кинология основное
общее

базовый 25 0 0 25

2. 36.02.01 Ветеринария основное
общее

базовый 25 0 0 25

ИТОГО 50 0 0 50

Начальник отдела профессионального образования
и науки комитета образования, науки и молодежной ^
политики Волгоградской области Н.А.Высоцкая


